
Effi
REPUEL]CA DE CHILE

I. MUNIC¡PAL]OAO OE CURARREHUE

de fecha 14l08/2018.

de agosto del 2018.

06112/201,6 que asume el ca.go y las

Contraloría General de la República.

de la Ley 18.695 de 1988, del
MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores

DECRETO EXENTO N 9 1149.-

Curarrehue, 14 Agosto 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2,- La Orden de lngreso N e 681 del día t4

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

4.- El Decreto Exento N! 1609 del
Funciones de A:calde de la Comuna de Curarrehue,

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el Art.63
Min¡sterio del lnterior "ORGANtCA CONSTITUCTONAL DE
mod¡ficaciones.

DECRETO:

1,- Otorgase autorización para
a la srta. Elizabeth Ramírez Vega, a contar del L6/OB al L6/OglZOfg,

2,- lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-
"arriendo Polideportivo",

ANOTESE, COMUNIQU ESE Y

Be

APB/PAS/MCU P/soc,

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

#-%
%}-_\i1.4 a rF.


